
Zpráva o výsledcích státní reprezentace za rok 2022 
Český svaz silového trojboje, z.s. 

 

Český svaz silového trojboje, z.s. (ČSST) v rámci své činnosti v roce 2022 vysílal nebo jinak 

organizoval české výpravy na několika mezinárodních soutěžích typu mistrovství světa a 

Evropy, které zastřešovaly mezinárodní organizace silového trojboje International 

Powerlifting Federation (IPF) a European Powerlifting Federation, a dále spolupracoval též na 

reprezentaci univerzitního sportu. Univerzitní soutěže nebyly financovány z programu 

reprezentace vyhlášené Národní sportovní agenturou, nicméně Český svaz silového trojboje 

na těchto soutěžích spolupracoval s Českou asociací univerzitního sportu, sportovce 

připravoval a výpravy jako celek organizoval. 

Komise ČSST v oblasti reprezentace 

 Reprezentační komise Českého svazu silového trojboje 

 Komise mládeže Českého svazu silového trojboje 
 

Rozdělení dle sportovního odvětví: 

 ST – silový trojboj 

 ST klasik – klasický silový trojboj 

 BP – benčpres 

 BP klasik – klasický benčpres 
 
 

Statistické údaje 
 
Celkový počet reprezentantů v roce 2022: 94 
Z toho 

 Senior muži: 17 

 Senior ženy: 11 

 U23 muži: 39 

 U23 ženy: 27 
 
Celkový počet absolvovaných mezinárodních soutěží v roce 2022: 27 
Z toho 

 Senior muži: 9 

 Senior ženy: 4 

 U23 muži: 8 

 U23 ženy: 6 
 
 
 
 



Počet absolvovaných mezinárodních soutěží dle sportovního odvětví v roce 2022 

 ST: 5 

 ST klasik: 8 

 BP: 4 

 BP klasik: 4 
 
Počet získaných medailí v roce 2022 

 Zlato: 16 

 Stříbro: 18 

 Bronz: 16 
 
 

Seznamy mezinárodních soutěží v roce 2022  
 
Dělení dle mezinárodních organizací, kterých se reprezentanti ČR zúčastnili 

 
International Powerlifting Federation 

 Mistroství světa v benčpresu (BP) 

 Mistrovství světa v klasickém benčpresu (BP klasik) 

 Mistrovství světa mužů a žen v klasickém silovém trojboji (ST klasik) 

 Mistrovství světa dorostenců a juniorů v silovém trojboji (ST) 

 Mistrovství světa mužů a žen v silovém trojboji (ST) 
 
European Powerlifting Federation 

 Mistrovství Evropy mužů, žen, juniorů a dorostu v silovém trojboji (ST) 

 Mistrovství Evropy v benčpresu (BP) 

 Mistrovství Evropy v klasickém benčpresu (BP klasik) 

 Mistrovství Evropy mužů, žen, juniorů a dorostu (ST klasik) 

 Evropský pohár univerzit v klasickém silovém trojboji (ST klasik) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Seznamy reprezentantů 
Senior muži 

 

SEZNAM REPREZENTANTŮ 2022 

Kategorie Senior 
Český svaz silového trojboje, z.s. 

Pohlaví Muži 

Jméno, příjmení Rok narození Soutěžní odvětví 

Pavel Kastl 1998 ST klasik 
Pavel Eminger 1998 ST klasik 

Milan Selinger 1984 ST, BP 

Jan More 1993 ST 
Milan Zeman 1995 ST 

Roman Štěpánek 1998 ST 
Jaroslav Šoukal 1972 ST, BP 

Zdeněk Tuháček 1986 BP 

Martin Hladík 1994 ST klasik 
Jan Šindelář 1997 BP klasik 

Jan Bolech 1996 BP klasik 
Marek Novák 1997 BP klasik 

Miroslav Nečas 1993 ST klasik 
Jakub Vágner 1997 ST klasik 

Roman Salaba 1993 ST klasik 

Jakub Sedláček 1988 BP klasik 
Ondřej Šíp 2002 ST 

Celkový počet 
reprezentantů 

17  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Seznamy reprezentantů 
Senior ženy 

 

SEZNAM REPREZENTANTŮ 2022  

Kategorie Senior 
Český svaz silového trojboje, z.s. 

Pohlaví Ženy 

Jméno, příjmení Rok narození Soutěžní odvětví 
Alžběta Michlová 1998 ST klasik 

Martina Malzová 1995 ST klasik 
Barbora Josková 1997 ST klasik 

Miroslava Horáková 1988 BP 
Petra Švadlenková 1992 BP 

Veronika Linhartová 1998 ST klasik 

Blanka Bartoňková 1995 ST klasik 
Kateřina Balášová 1993 ST klasik 

Veronika Zemánková 1991 ST klasik 
Zuzana Bitterová 1984 ST klasik 

Kristýna Rakovská 1993 ST klasik 

Celkový počet 
reprezentantů 

11  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Seznamy reprezentantů 
U23 muži 

 
SEZNAM REPREZENTANTŮ 2022  

Kategorie U23 
Český svaz silového trojboje, z.s. 

Pohlaví Muži 

Jméno, příjmení Rok narození Soutěžní odvětví 

Matěj Vojtěch 2001 ST klasik, ST 
Josef Susík 2000 ST klasik 

Robert Sporka 2001 ST klasik 
Vojtěch Bula 2000 ST klasik 

David Pískatý 2000 ST klasik 

Pavel Kurek 2000 ST klasik 
Michal Zejda 2002 ST klasik 

Jakub Šigut 1999 ST klasik 
David Stankovič 2000 ST klasik 

Arnošt Vogel 2000 ST klasik 

Filip Porteš 2000 ST klasik, BP klasik 
Šimon Falta 2004 ST klasik, ST 

David Horník 2004 ST, BP, BP klasik 
Viktor Hubáček 2004 ST, ST klasik, BP klasik 

Tomáš Zahradníček 2004 ST, ST klasik 
Viliam Kováč 2000 ST, ST klasik 

Vojtěch Kij 2000 ST 

Ondřej Smetaník 2003 ST, BP 
Jan Blecha 2001 ST 

Denis Kurečka 1999 ST, BP, BP klasik 
Šimon Král 2002 ST 

Jiří Dammer 2004 BP, BP klasik 

Tomáš Vorel 2000 BP klasik 
Tomáš Votava 2000 ST klasik, BP klasik 

Artem Usov 2000 ST klasik, BP klasik 
Lukáš Wasserbauer 2001 BP 

Vojtěch Haker 2000 ST klasik 
Karel Rada 2001 ST klasik 

Lars Lukeš 1999 ST klasik 

Martin Valenta 2002 ST klasik 
Matej Zedník 2004 ST 



Lukáš Rozehnal 2001 ST 
Matyáš Gruzska 2004 ST klasik 

Jan Gazur 2004 ST klasik 
Jáchym Kubín 2006 ST klasik 

Adam Zatloukal 2005 ST klasik 
Štěpán Knap 2004 ST klasik 

Jakub Daněk 2000 ST klasik 

Richard Novotný 2006 ST klasik 

Celkový počet 
reprezentantů 

39 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Seznamy reprezentantů 
U23 ženy 

 
 

SEZNAM REPREZENTANTŮ 2022 

Kategorie U23 Český svaz silového 
trojboje, z.s. Pohlaví Ženy 

Jméno, příjmení Rok narození Soutěžní odvětví 
Kateřina Šupíková 1999 ST klasik 

Dominika Jansová 2001 ST klasik 
Jessica Medwell 2001 ST klasik, BP klasik 

Tereza Loosová 2000 ST klasik 

Lucie Daňková 2000 ST klasik, BP klasik 
Eliška Trnková 2000 ST klasik 

Renata Šimonová 2002 ST klasik 
Adéla Čtveráková 2004 ST, ST klasik 

Denisa Turková 2003 ST, BP, BP klasik 

Anna Marková 2003 ST 
Anna Komárková 2003 ST 

Adriana Holubová 2001 ST, BP 
Svatava Hanykýřová 2004 ST klasik, BP klasik 

Viktorie Slavíková 2002 ST klasik 
Markéta Vrabcová 2004 ST klasik 

Štěpánka Radová 2006 ST klasik 

Veronika Pasičná 1999 ST klasik 
Valerie Velemanová 1999 ST klasik 

Nikola Tomšová 2007 ST klasik 
Michaela Pustková 2004 ST klasik 

Veronika Cyrany 2005 ST klasik 

Aneta Hochsteigerová 2005 ST klasik 
Amélie Valentová 2004 ST klasik 

Šárka Fibingrová 2001 ST klasik 
Michaela Filová 1999 ST klasik 

Sandra Kučerová 2000 ST klasik 
Veronika Šigutová 2002 ST klasik 

Celkový počet 
reprezentantů 

27     

     
 



 

Plán a skutečnost účastí na mezinárodních soutěžích v roce 2022 
Ženy (senior, U23) 

 

Porovnání dosažených výsledků se stanovenými cíli v oblasti reprezentace 

Ženy 

Sport.  
odvětví 

Název soutěže Místo konání 
Plánovaná 
účast U23 

Plánovaná 
účast 

Senior 

Plánovaný 
zisk 

medailí 
U23 / 
Senior 

Skutečná 
účast 
U23 

Skutečná 
účast 

Senior 

Skutečný 
zisk 

medailí 
U23 / 
Senior 

ST klasik 
Evropský pohár univerzit 

v klasickém silovém 
trojboji  

Lucembursko - 4 . / 3 - 13 . / 3 

ST 
ME mužů, žen, dorostu a 

juniorů v silovém 
trojboji  

Plzeň, ČR 2 1 1 / 0 5 0 4 / 0 

BP klasik 
MS v klasickém 

benčpresu 
Kazachstán 1 1 0 / 0 0 0 0 / 0 

BP MS v benčpresu  Kazachstán 1 1 0 / 0 0 0 0 / 0 

ST klasik 
MS žen v klasickém 

silovém trojboji  
Jihoafrická 
republika 

- 1 . / 0 - 2 . / 0 

BP klasik 
ME v klasickém 

benčpresu  
Maďarsko 1 1 1 / 0 5 0 3 / 0 

BP ME v benčpresu  Maďarsko 1 1 1 / 0 2 2 2 / 0 

ST klasik 
MS dorostu a juniorů v 

klasickém silovém 
trojboji  

Turecko 4 - 1 / . 7 - 0 / . 

ST 
MS dorostu a juniorů v 

silovém trojboji  
Turecko 2 - 1 / . 2 - 1 / . 

ST 
MS žen v silovém 

trojboji 
Dánsko - 1 . / 0 - 0 . / 0 

ST klasik 
ME mužů, žen, dorostu a 

juniorů v klasickém 
silovém trojboji  

Polsko 6 2 2 / 0 15 7 2 / 0 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Plán a skutečnost účastí na mezinárodních soutěžích v roce 2022 
Ženy (senior, U23) 

 
 

Porovnání dosažených výsledků se stanovenými cíli v oblasti reprezentace 

Muži 

Sport.  
odvětví 

Název soutěže Místo konání 
Plánovaná 
účast U23 

Plánovaná 
účast 

Senior 

Plánovaný 
zisk 

medailí 
U23 / 
Senior 

Skutečná 
účast 
U23 

Skutečná 
účast 

Senior 

Skutečný 
zisk 

medailí 
U23 / 
Senior 

ST klasik 
Evropský pohár univerzit 

v klasickém silovém 
trojboji  

Lucembursko - 2 . / 1 - 8 . / 4 

ST 
ME mužů, žen, dorostu a 
juniorů v silovém trojboji  

Plzeň, ČR 7 2 6 / 1 12 5 10 / 1 

BP klasik 
MS v klasickém 

benčpresu 
Kazachstán 2 2 1 / 1 2 1 2 / 0 

BP MS v benčpresu  Kazachstán 3 2 1 / 1 1 2 1 / 1 

ST klasik 
MS mužů v klasickém 

silovém trojboji  
Jihoafrická 
republika 

- 2 . / 0 - 1 . / 0 

BP klasik 
ME v klasickém 

benčpresu  
Maďarsko 2 2 1 / 1 6 3 4 / 1 

BP ME v benčpresu  Maďarsko 2 2 1 / 1 5 2 4 / 0 

ST klasik 
MS dorostu a juniorů v 

klasickém  silovém 
trojboji  

Turecko 8 - 2 / . 12 - 1 / . 

ST 
MS dorostu a juniorů v 

silovém trojboji  
Turecko 3 - 2 / . 5 - 2 / . 

ST MS mužů Dánsko - 1 . / 0 - 1 . / 0 

ST klasik 
ME mužů, žen, dorostu a 

juniorů v klasickém 
silovém trojboji  

Polsko 8 2 1 / 0 15 4 4 / 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výsledky reprezentace Českého svazu silového trojboje, z.s. 

         
     

     
Mistrovství Evropy mužů, žen, juniorů a dorostu v silovém trojboji - Plzeň (ČR), 3. - 8. 5. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

ST More Jan 1993 Senior muž -74 4 

ST Zeman Milan 1995 Senior muž -83 10 

ST Selinger Milan 1984 Senior muž -120 8 

ST Štěpánek Roman 1998 Senior muž -120 10 

ST Šoukal Jaroslav 1972 Senior muž 120+ 2 

ST Falta Šimon 2004 U23 muž -74 1 

ST Horník David 2004 U23 muž -83 2 

ST Hubáček Viktor 2004 U23 muž -93 2 

ST Zahradníček Tomáš 2004 U23 muž -93 1 

ST Kováč Viliam 2000 U23 muž -59 1 

ST Kij Vojtěch 2003 U23 muž -83 5 

ST Šíp Ondřej 2002 U23 muž -93 1 

ST Smetaník Ondřej 2003 U23 muž -93 5 

ST Blecha Jan 2001 U23 muž -120 3 

ST Kurečka Denis 1999 U23 muž 120+ 1 

ST Král Šimon 2002 U23 muž 120+ 3 

ST Vojtěch Matěj 2001 U23 muž -66 3 

ST Čtveráková Adéla 2004 U23 žena -69 1 

ST Turková Denisa 2003 U23 žena -52 2 

ST Marková Anna 2003 U23 žena -57 2 

ST Komárková Anna 2003 U23 žena -69 5 

ST Holubová Adriana 2001 U23 žena -69 3 

 
    

     
Mistrovství světa v klasickém benčpresu - Kazachstán, 21. - 29. 5. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

BP klasik Jakub  Sedláček 1988 Senior muž -93 4 

BP klasik Hubáček Viktor 2004 U23 muž -83 2 

BP klasik Kurečka Denis 1999 U23 muž 120+ 3 

 
    

     



Mistrovství světa v benčpresu - Kazachstán, 21. - 29. 5. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

BP Tuháček Zdeněk 1986 Senior muž -105 5 

BP Šoukal Jaroslav 1972 Senior muž 120+ 3 

BP Horník David 2004 U23 muž -93 1 

 
    

     

 

    
     

Mistrovství světa mužů a žen v klasickém silovém trojboji - Jihoafrická republika, 6. - 11. 6. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

ST klasik Hladík Martin 1994 Senior muž -74 13 

ST klasik Malzová Martina 1995 Senior žena -57 9 

ST klasik Josková Barbora 1997 Senior žena -69 13 

 

    
     

Mistrovství Evropy v klasickém benčpresu - Maďarsko, 2. - 7. 8. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

BP klasik Šindelář Jan 1997 Senior muž -83 6 

BP klasik Bolech Jan 1996 Senior muž -83 12 

BP klasik Novák Marek 1997 Senior muž 120+ 2 

BP klasik Dammer Jiří 2004 U23 muž -74 1 

BP klasik Vorel Tomáš 2000 U23 muž -66 3 

BP klasik Votava Tomáš 2002 U23 muž -83 5 

BP klasik Usov Artem 2000 U23 muž 120+ 3 

BP klasik Horník David 2004 U23 muž -93 4 

BP klasik Kurečka Denis 1999 U23 muž 120+ 1 

BP klasik Hanykýřová Svatava 2004 U23 žena -69 3 

BP klasik Slavíková Viktorie 2002 U23 žena -47 2 

BP klasik Turková Denisa 2003 U23 žena -52 2 

BP klasik Medwell Jessica 2001 U23 žena -69 4 

BP klasik Daňková Lucie 2000 U23 žena -76 5 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

     



Mistrovství Evropy v benčpresu - Maďarsko, 2. - 7. 8. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

BP Tuháček Zdeněk 1986 Senior muž -105 7 

BP Selinger Milan 1984 Senior muž -120 5 

BP Dammer Jiří 2004 U23 muž -74 2 

BP Horník David 2004 U23 muž -93 1 

BP Kurečka Denis 1999 U23 muž 120+ 1 

BP Wasserbauer Lukáš 2001 U23 muž -83 5 

BP Smetaník Ondřej 2003 U23 muž -93 3 

BP Horáková Miroslava 1988 Senior žena -84 4 

BP Švadlenková Petra 1992 Senior žena 84+ 7 

BP Turková Denisa 2003 U23 žena -52 1 

BP Holubová Adriana 2001 U23 žena -69 1 

 

    
     

Mistrovství světa dorostenců a juniorů v klasickém silovém trojboji - Turecko, 27. 8. - 4. 9. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

ST klasik Hubáček Viktor 2004 U23 muž -83 3 

ST klasik Zahradníček Tomáš 2004 U23 muž -83 10 

ST klasik Falta Šimon 2004 U23 muž -74 5 

ST klasik Novotný Richard 2006 U23 muž -74 12 

ST klasik Kováč Viliam 2000 U23 muž -59 7 

ST klasik Haker Vojtěch 2002 U23 muž -74 14 

ST klasik Rada Karel 2001 U23 muž -83 17 

ST klasik Lukeš Lars 1999 U23 muž -93 12 

ST klasik Valenta Martin 2002 U23 muž 120+ 5 

ST klasik Šigut Jakub 1999 U23 muž -120 7 

ST klasik Votava Tomáš 2002 U23 muž -83 19 

ST klasik Usov Artem 2000 U23 muž 120+ 6 

ST klasik Vrabcová Markéta 2004 U23 žena -84 4 

ST klasik Radová Štěpánka 2006 U23 žena -76 9 

ST klasik Čtveráková Adéla 2004 U23 žena -76 6 

ST klasik Hanykýřová Svatava 2004 U23 žena -69 4 

ST klasik Pasičná Veronika 1999 U23 žena -57 12 

ST klasik Velemanová Valerie 1999 U23 žena -69 11 

ST klasik Jansová Dominika 2000 U23 žena -63 13 

 

 
 

 
    

     



Mistrovství světa dorostenců a juniorů v silovém trojboji - Turecko, 27. 8. - 4. 9. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

ST Zedník Matěj 2004 U23 muž -83 6 

ST Rozehnal Lukáš 2001 U23 muž -83 6 

ST Horník David 2004 U23 muž -93 4 

ST Šíp Ondřej 2002 U23 muž -93 2 

ST Kurečka Denis 1999 U23 muž 120+ 3 

ST Turková Denisa 2003 U23 žena -52 4 

ST Holubová Adriana 2001 U23 žena -63 3 

 
    

     
Mistrovství světa mužů a žen v silovém trojboji - Dánsko, 14. - 19. 11. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

ST Šíp Ondřej 2002 Senior muž -93 10 

 

    
     

 

    
     

Mistrovství Evropy mužů, žen, juniorů a dorostu v klasickém silovém trojboji - Polsko, 24. 11. - 4. 12. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození 
Věková 

kategorie 
žena/muž 

váhová 
kategorie 

umístění 
Příjmení Jméno 

ST klasik Nečas Miroslav 1993 Senior muž -83 13 

ST klasik Vágner Jakub 1997 Senior muž -105 14 

ST klasik Salaba Roman 1993 Senior muž -105 21 

ST klasik Hladík Martin 1994 Senior muž -74 10 

ST klasik Gruszka Matyáš 2004 U23 muž -66 6 

ST klasik Gazur Jan 2004 U23 muž -66 7 

ST klasik Kubín Jáchym 2007 U23 muž -74 11 

ST klasik Hubáček Viktor 2004 U23 muž -83 2 

ST klasik Falta Šimon 2004 U23 muž -74 2 

ST klasik Zatloukal Adam 2005 U23 muž -93 6 

ST klasik Knap Štěpán 2004 U23 muž -120 3 

ST klasik Kováč Viliam 2000 U23 muž -59 2 

ST klasik Rada Karel 2001 U23 muž -83 13 

ST klasik Lukeš Lars 1999 U23 muž -93 10 

ST klasik Daněk Jakub 2000 U23 muž -93 12 

ST klasik Porteš Filip 2000 U23 muž -120 12 

ST klasik Šigut Jakub 1999 U23 muž -120 7 

ST klasik Valenta Martin 2002 U23 muž 120+ 5 

ST klasik Usov Artem 2001 U23 muž 120+ 8 

ST klasik Linhartová Veronika 1998 Senior žena -52 13 



ST klasik Bartoňková Blanka 1995 Senior žena -57 8 

ST klasik Balášová Kateřina 1993 Senior žena -57 14 

ST klasik Zemánková Michaela 1991 Senior žena -63 8 

ST klasik Bitterová Zuzana 1984 Senior žena 84+ - 

ST klasik Rakovská Kristýna 1993 Senior žena -76 13 

ST klasik Josková Barbora 1997 Senior žena -69 11 

ST klasik Tomšová Nikola 2007 U23 žena -47 2 

ST klasik Pustková Michaela 2004 U23 žena -57 5 

ST klasik Cyrany Veronika 2005 U23 žena -63 6 

ST klasik Hochteigerová Aneta 2005 U23 žena -63 7 

ST klasik Valentová Amélie 2004 U23 žena -69 4 

ST klasik Čtveráková Adéla 2004 U23 žena -76 5 

ST klasik Vrabcová Markéta 2004 U23 žena -84 4 

ST klasik Hanykýřová Svatava 2004 U23 žena -69 2 

ST klasik Fibingrová Šárka 2001 U23 žena -52 8 

ST klasik Filová Michaela 1999 U23 žena -57 13 

ST klasik Kučerová Sandra 2000 U23 žena -69 17 

ST klasik Šigutová Veronika 2002 U23 žena -76 5 

ST klasik Pasičná Veronika 1999 U23 žena -57 14 

ST klasik Velemanová Valerie 1999 U23 žena -69 15 

ST klasik Daňková Lucie 2000 U23 žena -76 10 

 
 

Evropský pohár univerzit v klasickém silovém trojboji - Lucembursko, 24. - 27. 3. 2022 

sport. odvětví 
R E P R E Z E N T A N T 

Rok narození Věková kategorie žena/muž 
váhová 

kategorie 
umístění 

Příjmení Jméno 

ST klasik Vojtěch Matěj 2001 Senior muž -66 6 

ST klasik Susík Josef 2000 Senior muž -83 3 

ST klasik Sporka Robert 2001 Senior muž -83 7 

ST klasik Bula Vojtěch 2000 Senior muž -93 8 

ST klasik Kastl Pavel 1998 Senior muž -93 10 

ST klasik Eminger Pavel 1998 Senior muž -105 5 

ST klasik Pískatý David 2000 Senior muž -105 8 

ST klasik Kurek Pavel 2000 Senior muž -105 9 

ST klasik Zejda Michal 2002 Senior muž -105 12 

ST klasik Šigut Jakub 1999 Senior muž -120 1 

ST klasik Stankovič David 2000 Senior muž -120 3 

ST klasik Vogel Arnošt 2000 Senior muž -120 6 

ST klasik Porteš Filip 2000 Senior muž 120+ 1 

ST klasik Šupíková Kateřina 1999 Senior žena -57 8 

ST klasik Jansová Dominika 2000 Senior žena -63 2 

ST klasik Medwell Jessica 2001 Senior žena -69 5 



ST klasik Michlová Alžběta 1998 Senior žena -69 7 

ST klasik Loosová Tereza 2000 Senior žena -76 1 

ST klasik Daňková Lucie 2000 Senior žena -76 2 

ST klasik Trnková Eliška 2000 Senior žena -76 4 

ST klasik Šimonová Renata 2002 Senior žena -76 7 

 
 
 
 

Závěrečné vyhodnocení 
 

 Plánovaná účast U23 – 53 startů 

 Skutečná účast U23 – 94 startů 
 

 Plánovaná účast Senior - 30 startů 

 Skutečná účast Senior – 51 startů 
 

 Plánovaný zisk medailí U23 – 22 medailí 

 Skutečný zisk medailí U23 – 40 medailí 
 

 Plánovaný zisk medailí Senior – 9 medailí 

 Skutečný zisk medailí Senior – 10 medailí 
 
  
V souvislosti s porovnáním plánovaných a skutečných výsledků českých reprezentantů a 
s přihlédnutím na skutečnost, že obdržená dotace na reprezentaci České republiky v oblasti 
silového trojboje byla mnohem nižší, než jaké byly potřeby a požadavky tohoto sportovní 
odvětví, je konstatováno, že cíle stanovené Výkonným výborem ČSST a jeho odbornými 
komisemi byly splněny. Po sportovní stránce byly zcela překonány, a to jak v oblasti počtu 
startů, tak i v oblasti počtu získaných medailí. 


